

# **BT Components A/S**

Nordre Ringvej 3, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr.: 12 01 67 78

## Årsrapport 2019

Regnskabsperiode:

1. januar 2019 - 31. december 2019

Dato for godkendelse af årsrapport:

15. maj 2020

Generalforsamlingsdirigent:

Lars Rothschild

## **Indhold**

<b>Ledespåtegning</b>	<b>1</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>2</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Beretning</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab 2019</b>	<b>4</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>4</b>
<b>Balance pr. 31. december</b>	<b>5</b>
<b>Noter</b>	<b>7</b>

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

BT Components A/S

Postadresse: Nordre Ringvej 3, 7323 Give

CVR-nr.: 12016778  
Hjemstedskommune: Vejle  
Stiftet: 18. marts 1988  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december  
Regnskab nr.: 32

### Direktion:

Finn Olesen (adm. direktør)

### Bestyrelse:

Jörn Neubert (formand)  
Thomas Morten Jørgensen (næstformand)  
Finn Olesen

### Generalforsamling:

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2020.

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

BT Components A/S indgår i VELUX koncernen. Selskabets aktiviteter er under afvikling.

### **Udvikling i økonomiske forhold og aktiviteter**

Bruttofortjenesten i 2019 udgjorde 0,3 mio. DKK (mod 0,1 mio. DKK i 2018) og årets resultat efter skat udgjorde -0,1 mio. DKK (mod 1,2 mio. DKK i 2018). Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af, at selskabet er under afvikling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og/eller økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er lukket ned og selskabet er under afvikling.

### **Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold**

Som følge af en optimering af produktionssystemet i VELUX blev det i 2015 besluttet at gennemføre en nedlukning af selskabets aktiviteter. Moderselskabet VELUX A/S dækker samtlige omkostninger og tab i forbindelse med nedlukningen.

# Årsregnskab 2019

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

t. DKK	Note	2019	2018
<b>Bruttoresultat</b>		261	95
Af- og nedskrivninger		<u>251</u>	<u>93</u>
<b>Resultat før finansielle poster og skat</b>		10	2
Finansielle omkostninger		<u>10</u>	<u>2</u>
<b>Resultat før skat</b>		0	0
Skat af årets resultat	2	<u>53</u>	<u>-1.238</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-53</u></u>	<u><u>1.238</u></u>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.238
Overført resultat		<u>-53</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-53</u></u>	<u><u>1.238</u></u>

# Årsregnskab 2019

## Balance pr. 31. december

t. DKK	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.503	1.503
Produktionsanlæg og maskiner		<u>56</u>	<u>307</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.559</u>	<u>1.810</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.559</u>	<u>1.810</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.714	37.491
Andre kortfristede tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.814</u>	<u>37.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>29.814</u>	<u>37.505</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>31.373</u>	<u>39.315</u>

# Årsregnskab 2019

## Balance pr. 31. december

t. DKK	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		9.000	9.000
Overført resultat		6.257	6.310
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>1.238</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>15.257</u>	<u>16.548</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udsudte skatteforpligtelser	3	<u>112</u>	<u>139</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>112</u>	<u>139</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandørgæld		233	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.237	22.427
Anden kortfristet gæld		<u>534</u>	<u>120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.004</u>	<u>22.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>16.004</u>	<u>22.628</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>31.373</u>	<u>39.315</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	4		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	5		
Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	6		



# Årsregnskab 2019

## Noter

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BT Components A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C virksomheder.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for VKR Holding A/S, Hørsholm, CVR-nr. 30830415.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første omregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttoresultat

Selskabet har i resultatopgørelsen valgt at sammendrage posterne Nettoomsætning, samt Andre driftsindtægter og Andre eksterne omkostninger i posten Bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat og årets udskudte skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernvirksomheder og indgår i acontoskatteordningen. Ved overskud afregner selskabet den danske skat af den skattepligtige indkomst for selskabet til det ultimative moderselskab, VKR Holding A/S. I tilfælde af underskud modtager selskabet en godtgørelse fra det ultimative moderselskab, VKR Holding A/S, vedrørende skatteværdien af selskabets underskud, der anvendes i sambeskatningen.

Det ultimative moderselskab, VKR Holding A/S, er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf den samlede danske skat af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst.

# Årsregnskab 2019

## Noter

### Balancen

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der nedskrives til realisationsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter eller Andre driftsomkostninger.

#### **Omsætningsaktiver**

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af tab.

#### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Forpligtelser**

#### **Udskudt skat**

Udskudt skat, der opgøres efter den balanceorienterede gælds metode, beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseret enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdi.

# Årsregnskab 2019

## Noter

### 2. Skat af årets resultat

t. DKK	2019	2018
Årets aktuelle skat	27	-7
Regulering til tidligere år	53	-1.238
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27</u>	<u>7</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>53</u></b>	<b><u>-1.238</u></b>

### 3. Udskudte skatteforpligtelser

t. DKK	2019	2018
Udskudte skatteforpligtelser 1. januar	139	132
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	<u>-27</u>	<u>7</u>
<b>Udskudte skatteforpligtelser 31. december</b>	<b><u>112</u></b>	<b><u>139</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i VKR koncernen. Selskabet hæfter i henhold til lovgivning ubegrænset og solidarisk med de øvrige danske selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter, renter heraf o.l. samt for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 5. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

De resterende grunde og bygninger er solgt i 2020.

### 6. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Som følge af en optimering af produktionssystemet i VELUX blev det i 2015 besluttet at gennemføre en nedlukning af selskabets aktiviteter. Moderselskabet VELUX A/S dækker samtlige omkostninger og tab i forbindelse med nedlukningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Olesen

### Direktion

På vegne af: BT Components A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-960429039238

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-23 07:34:50Z

NEM ID 

## Finn Olesen

### Bestyrelse

På vegne af: BT Components A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-960429039238

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-23 12:10:36Z

NEM ID 

## Thomas Morten Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: BT Components A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-989636815942

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-23 18:56:32Z

NEM ID 

## Jörn Neubert

### Bestyrelse

På vegne af: BT Components A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-299456331152

IP: 87.149.xxx.xxx

2020-04-24 06:48:06Z

NEM ID 

## Lars Rothschild

### Dirigent

Serienummer: CVR:30830415-RID:57109754

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-15 13:15:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8F47D-ANL8J-DNGCG-TOOJW-UJLOE-BOHON

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>